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Raamatussa sana kirkkaus viittaa useasti myös kunniaan. Toki nämä sanat tunnetaan erikseenkin 

(1.Aik.29:11-14) ja kuten eräässä raamatun paikassa (Jes.42:8) mainitaan sanat  yhdessä; 

"kirkkauden kunnia". 

 

Jumalan kirkkautta tulee myös etsiä. Tämä tulee esille Room.2:7;Niille, jotka uupumatta hyvää 

tehden etsivät kirkkautta, kunniaa ja katoamattomuutta, hän antaa ikuisen elämän, … 

 

Jumalan kirkkaus on ilmestynyt kaikissa hyvissä töissä meitä kohtaan luomistyön täydellisyytenä, 

Pelastuksena Golgatalla suoritettuna sovituksena, Armon ja pitkämielisyyden runsautena, Pyhän 

Hengen osallisuutena, armolahjoina, jne. 

 

Mutta minun Jumalani on rikkautensa mukaisesti täyttävä kaikki teidän tarpeenne kirkkaudessa, 

Kristuksessa Jeesuksessa (Fil.4:19) Eli esimerkiksi raamatun lupaus; "minä annan teille 

tulevaisuuden ja toivon"(Jer.29:11), on annettu meille Jeesuksessa Kristuksessa. Ilmeisesti 

mainitsemassani filippiläiskirjeen jae viittaa siihen, että kirkkaus tarkoittaa tässä kohden taivasta, 

mutta taas toisaalta Jumalan valtakunta on tullut lähelle ja itse asiassa Jumalan valtakunta on 

sisällisesti meissä Jumalaan uskovissa ihmisissä (Luuk.17:21). Eli se on Jumalan katoamatonta 

kirkkautta meissä. 

 

Tämä kirkkaus lahjoitetaan jokaiselle ihmiselle, joka ottaa vastaan Jumalan armon, pelastuksen ja 

sovitustyön. Se on tarjolla myös sinulle, vaikka et ymmärtäisikään tätä kaikkea. Sinun osuutesi on 

vain uskoa Jumalan ainokaiseen poikaan, Jeesukseen Kristukseen. Jumala auttaa kaikessa muussa 

tiellä eteenpäin. 

 

- Hänen armossaan on minulle kyllin! - 
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1.  LUONNOLLINEN KIRKKAUS 

 

 

Omin silmin nähtävä kirkkaus 

Luonnon Valo - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Sam.23:4 hän on niinkuin huomenhohde auringon noustessa pilvettömänä aamuna, 
kun maa kirkkaassa valossa vihannoi sateen jälkeen.'  

Ps.37:6 Hän antaa syyttömyytesi käydä esiin kirkkaana kuin aamun valo. Sinun 
oikeutesi loistaa kuin keskipäivän aurinko.  

Ps.148:3 Ylistäkää häntä, aurinko ja kuu, ylistäkää häntä, kaikki kirkkaat tähdet.  

Jes.13:10 Sillä taivaan tähdet ja Kalevanmiekat eivät loista valollansa, aurinko on 
pimeä noustessansa, kuu ei kirkkaana kumota. 

Jes.16:3 "Neuvo meitä, tee päätös, auta! Levitä suojaava varjo kuin yö keskipäivän 
kirkkauteen, piilota pakenijat, pesästään säikytettyjä älä paljasta.  

1.Kor.15:40-41 On taivaallisia ja maallisia ruumiita, mutta taivaallisten loisto on 
aivan toisenlainen kuin maanpäällisten. Auringolla on oma loistonsa, kuulla omansa 
ja tähdillä omansa, ja toinen tähti loistaa toista kirkkaammin. 

Esineet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Job.28:12-19 Mutta viisaus - missä se on? Missä asuu ymmärrys? Ihminen ei löydä 
tietä sen luokse, tästä maailmasta sitä ei voi löytää. Syvyydet sanovat: "Ei viisaus ole 
täällä", ja meri sanoo: "Ei liioin täällä minun luonani." Puhtaalla kullallakaan sitä ei 
voi ostaa, hopeaa ei punnita sen hinnaksi. Sitä ei voi ostaa Ofirin kullalla, ei kalliilla 
onykskivillä eikä safiireilla, ei kulta, ei kirkkain lasi vedä sille vertaa, kalleimpiinkaan 
kultamaljoihin sitä ei voi vaihtaa. Koralleista tai kristalleista on turha puhuakaan. 
Pussillinen viisautta on enemmän kuin kaikki helmet. Nubian topaasit eivät vedä 
viisaudelle vertaa, puhtain kulta ei riitä sen maksuksi.  

Jes.63:1 Kuka on tuo, joka tulee Edomista, joka tulee Bosrasta, kirkkaanpunaisessa 
puvussa, tuo, joka astuu tietään voimaa uhkuen komeassa asussaan?  

Hes.21:9 "Ihmislapsi, ennusta ja sano: Näin sanoo Herra. Sano: Miekka, miekka on 
teroitettu, on myös kirkkaaksi hiottu.  

Dan.2:31 Sinä näit, kuningas, katso, oli iso kuvapatsas. Se kuvapatsas oli suuri, ja sen 
kirkkaus oli ylenpalttinen. Se seisoi sinun edessäsi, ja se oli hirvittävä nähdä. 

Asenteet ja ajatukset - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Job.11:13-20 Käännä nyt mielesi Jumalan puoleen, Job, ojenna kätesi Jumalaa kohti! 
Jos käsiäsi tahraa synti, heitä se pois, älä anna pahan asua majassasi. Silloin voit 
puhtain mielin kohottaa katseesi. Olet vaskesta valettu, peloton ja luja. Sinä unohdat 
nämä kärsimykset, muistat ne vain kuin tulvaveden, joka virtasi pois. Elämäsi valo 
kohoaa kirkkaampana kuin sydänpäivä, sen pimeyskin on kuin sarastava aamu. Sinä 
saat olla luottavalla mielellä, sillä toivo elää, olet turvassa. Voit nukkua levollista 
unta, sinä saat olla rauhassa, mikään ei sinua uhkaa, monet tavoittelevat sinun 
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suosiotasi. Mutta jumalattomilta kaikki pimenee, he eivät enää löydä pakotietä. Heillä 
on enää vain yksi toive: viimeinen henkäys.  

Job.29:20 Minun kunniani säilyy alati kirkkaana, jousi ei kädestäni herpoa, nuoli 
seuraa toista taukoamatta."  

Laul. l. 6:10 "Kuka on neito, joka ylenee kuin aamunkoi, kauniina kuin kuu, kirkkaana 
kuin päivänpaiste, peljättävänä kuin sotajoukot?"  

1.Piet.1:13 Vyöttäytykää siis, olkaa raittiit. Pitäkää ajatuksenne kirkkaina ja pankaa 
täysi toivonne siihen armoon, joka teille annetaan Jeesuksen Kristuksen ilmestyessä. 

 

 

2. JUMALAN KIRKKAUS 

 

 

Mikä on kirkkautta? 

 

Jumalan on kirkkaus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Aik.29:11-14  Sinun, Herra, on suuruus ja voima, kunnia, kirkkaus ja valta, sillä 
sinun on kaikki, mitä on taivaassa ja maan päällä. Sinun on kuninkuus, sinä olet 
kaikkea muuta korkeammalla. Sinulta tulevat rikkaus ja kunnia, kaikkea sinä hallitset. 
Kaikki voima ja valta on lähtöisin sinulta, sinun vallassasi on tehdä suureksi ja 
väkeväksi kenet tahdot. "Nyt me kiitämme sinua, Jumalamme, ja ylistämme nimesi 
kunniaa. Sillä mikä olen minä, tai mikä on minun kansani? Kuinka me itse 
pystyisimme antamaan tällaisia lahjoja? Sinulta me olemme kaiken saaneet, sinulta 
on tullut kaikki, minkä sinulle annamme.  

Ps.24:7-9 Kohotkaa korkeiksi, portit, avartukaa, ikiaikaiset ovet! Kirkkauden 
kuningas tulee. Kuka on kirkkauden kuningas? Hän on Herra, väkevä ja voimallinen. 
Hän on Herra, voiton sankari. Kohotkaa korkeiksi, portit, avartukaa, ikiaikaiset ovet! 
Kirkkauden kuningas tulee. Kuka on kirkkauden kuningas? Kirkkauden kuningas on 
Herra Sebaot! (sela)  

Jes.60:19-21 Aurinko ei enää ole sinun päiviesi valona eikä kuu kirkasta sinun teitäsi, 
vaan Herra on sinun ikuinen valosi ja sinun Jumalasi on sinun kirkkautesi. Sinun 
aurinkosi ei enää laske eikä kuu katoa, sillä Herra on sinun ainaisena valonasi. Sinun 
murhepäiviesi luku on täyttynyt. Vanhurskaita ovat silloin kaikki kansasi jäsenet, maa 
on iäti oleva heidän. He ovat taimia minun tarhassani, minun kätteni työ, jolla osoitan 
kirkkauteni. Pienimmästäkin tulee tuhatlukuinen heimo, vähäisimmästäkin kasvaa 
mahtava kansa. Minä, Herra, toteutan tämän äkkiarvaamatta, kun hetki on tullut.  

Apt.7:2 Stefanos vastasi: "Veljet, kansamme isät, kuulkaa minua. Kirkkauden Jumala 
ilmestyi isällemme Abrahamille, kun hän oli Mesopotamiassa eikä vielä ollut 
asettunut Harraniin.  

1.Tim.1:17 Ikuiselle kuninkaalle, kuolemattomalle, näkymättömälle ja ainoalle 
Jumalalle kunnia ja kirkkaus aina ja ikuisesti! Aamen.  
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Ilm.21:11 ja siinä oli Jumalan kirkkaus: sen hohto oli kaikkein kalleimman kiven 
kaltainen, niin kuin kristallinkirkas jaspiskivi.  

Ilm.21:23 Eikä kaupunki tarvitse aurinkoa eikä kuuta, jotta ne sitä valaisisivat, sillä 
Jumalan kirkkaus valaisi sen ja sen lamppuna on Karitsa. 

      >> Kirkkaus Jeesuksessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.16:27 Ihmisen Poika on tuleva Isänsä kirkkaudessa enkeliensä kanssa, ja silloin 
hän maksaa jokaiselle tämän tekojen mukaan. 

Joh.7:39 Tällä Jeesus tarkoitti Henkeä, jonka häneen uskovat tulisivat saamaan. Vielä 
ei Henki ollut tullut, koska Jeesusta ei vielä ollut kirkastettu.  

2.Piet.1:17-19 Hän sai Jumalalta, Isältä, kunnian ja kirkkauden, kun hänelle 
kantautui Ylhäisimmän Kirkkauden ääni:  "Tämä on minun rakas Poikani, johon minä 
olen mieltynyt."  Tämän äänen me itse kuulimme tulevan taivaasta, kun olimme hänen 
kanssaan pyhällä vuorella. Siksi me voimme entistä lujemmin luottaa profeetalliseen 
sanaan. Ja hyvin teette tekin, jos kiinnitätte katseenne siihen kuin pimeässä loistavaan 
lamppuun, kunnes päivä sarastaa ja kointähti syttyy teidän sydämessänne.  

Ilm.21:23 Eikä kaupunki tarvitse aurinkoa eikä kuuta, jotta ne sitä valaisisivat, sillä 
Jumalan kirkkaus valaisi sen ja sen lamppuna on Karitsa. 

Kirkkaus taivaassa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.125:12-13 Niin he ilmoittavat ihmislapsille hänen voimalliset työnsä ja hänen 
valtakuntansa kirkkauden ja kunnian. Sinun valtakuntasi on iankaikkinen valtakunta, 
ja sinun herrautesi pysyy polvesta polveen.  

Hes.3:23 Niin minä nousin ja menin laaksoon, ja katso, siellä seisoi Herran kirkkaus, 
samankaltainen kuin kirkkaus, jonka minä olin nähnyt Kebar-joen varrella. Ja minä 
lankesin kasvoilleni.  

Hes.8:4 Ja katso, siellä oli Israelin Jumalan kirkkaus, samankaltainen nähdä kuin se, 
minkä minä olin nähnyt laaksossa.  

Hes.9:3 Mutta Israelin Jumalan kirkkaus oli kohonnut yläpuolelta kerubin, jonka yllä 
se oli ollut, huoneen kynnykselle ja huusi pellavavaatteisiin puetulle miehelle, jolla oli 
kirjoitusneuvot vyöllänsä;  

Hes.10:18-22 Herran kirkkaus lähti temppelin ovelta ja asettui kerubien ylle, ja 
kerubit nostivat siipensä ja kohosivat ilmaan. Näin ne lähtivät edestäni, ja pyörät 
seurasivat niiden vierellä. Ne pysähtyivät temppelin itäiselle portille, ja niiden 
yläpuolella oli Israelin Jumalan kirkkaus. Ne olivat samat olennot, jotka Kebarjoen 
rannalla olin nähnyt Israelin Jumalan valtaistuimen alla, ja minä näin, että ne olivat 
kerubeja. Niillä oli kullakin neljät kasvot, ja jokaisella oli neljä siipeä ja kunkin siiven 
alla ikään kuin ihmiskäsi. Ne olivat kasvoiltaan samanlaiset kuin ne olennot, jotka 
olin Kebarjoen rannalla nähnyt. Kukin niistä kulki kasvojen osoittamaan suuntaan.  

Hes.11:22-23 Kerubit nostivat siipensä. Pyörät seurasivat kerubien vierellä, ja 
kerubien päiden yllä hohti Israelin Jumalan kirkkaus. Herran kirkkaus kohosi 
kaupungin keskeltä ja siirtyi vuorelle, joka on kaupungista itään.  

Hes.42:2-6 Ja minä näin: Idästä saapui Israelin Jumalan kirkkaus. Sen ääni oli kuin 
suurten vesien pauhu, ja Herran kirkkaus sai maan hohtamaan. Näky, jonka minä 
näin, oli samanlainen kuin se, minkä olin aikaisemmin nähnyt, se oli niin kuin se, 
minkä näin, kun Herra tuli hävittämään kaupunkia, niin kuin se, minkä olin Kebarjoen 
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rannalla nähnyt. Minä heittäydyin maahan kasvoilleni. Herran kirkkaus meni 
temppeliin portista, joka on itää kohti. Henki nosti minut maasta ja vei minut 
sisempään esipihaan, ja minä näin, että Herran kirkkaus täytti temppelin. Joku 
puhutteli minua, ja minä kuulin sen äänen tulevan temppelistä - mies seisoi yhä minun 
vieressäni.  

Hes.44:4 Mies vei minut pohjoisportin kautta temppelirakennuksen eteen, ja minä 
näin, että Herran kirkkaus täytti Herran temppelin. Minä heittäydyin maahan 
kasvoilleni.  

Mark.8:38 Joka tämän uskottoman ja syntisen sukupolven keskellä häpeää minua ja 
minun sanojani, sitä on Ihmisen Poika häpeävä, kun hän tulee Isänsä kirkkaudessa 
pyhien enkelien kanssa."  

Luuk.24:25-27 Silloin Jeesus sanoi heille: "Voi teitä ymmärtämättömiä! Noinko 
hitaita te olette uskomaan kaikkea sitä, mitä profeetat ovat puhuneet? Juuri niinhän 
Messiaan piti kärsiä ja sitten mennä kirkkauteensa." Ja hän selitti heille Mooseksesta 
ja kaikista profeetoista alkaen, mitä hänestä oli kaikissa kirjoituksissa sanottu.  

Joh. 17:24 "Isä, minä tahdon, että ne, jotka olet minulle antanut, olisivat kanssani 
siellä missä minä olen. Siellä he näkevät minun kirkkauteni, jonka sinä olet antanut 
minulle, koska olet rakastanut minua jo ennen maailman luomista.  

 1.Tim.3:16 Me tunnustamme, että meidän uskomme pyhä salaisuus on suuri: Hän 
ilmestyi ihmisruumiissa, hänet julistettiin vanhurskaaksi Hengen voimasta, enkelit 
saivat hänet nähdä, hänestä saarnattiin kansoille, häneen uskottiin maailmassa, hänet 
korotettiin kirkkauteen. 

     >> Kirkas Valtaistuin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hes.1:28 Loiste ympäröi istuimen, se oli kuin sadepäivänä pilvessä näkyvä kaari. 
Sellainen on näöltään Herran kirkkaus. Minä heittäydyin maahan kasvoilleni, kun sen 
näin. Ja minä kuulin jonkun puhuvan. 

Matt.19:28–30 Jeesus sanoi heille: "Totisesti: kun Ihmisen Poika uuden maailman 
syntyessä istuutuu kirkkautensa valtaistuimelle, silloin tekin, jotka olette seuranneet 
minua, saatte istua kahdellatoista valtaistuimella ja hallita Israelin kahtatoista 
heimoa. Ja jokainen, joka minun nimeni tähden on luopunut talostaan, veljistään tai 
sisaristaan, isästään, äidistään tai lapsistaan tai pelloistaan, saa satakertaisesti 
takaisin ja perii iankaikkisen elämän. Mutta monet ensimmäiset tulevat olemaan 
viimeisiä ja viimeiset ensimmäisiä.  

Matt.25:31 "Kun Ihmisen Poika tulee kirkkaudessaan kaikkien enkeliensä kanssa, hän 
istuutuu kirkkautensa valtaistuimelle.  

Mark.10:37 He vastasivat: "Kun kirkkautesi tulee, anna meidän istua vierelläsi, toisen 
oikealla ja toisen vasemmalla puolella."  

Apt.7:55–56 Mutta Pyhää Henkeä täynnä Stefanos nosti katseensa taivasta kohti ja 
näki Jumalan kirkkauden ja Jeesuksen, joka seisoi Jumalan oikealla puolella. Hän 
sanoi: "Taivaat ovat avoinna minun silmieni edessä, ja Ihmisen Poika seisoo Jumalan 
oikealla puolella!"  

 Ilm.22:1 Näytti minulle elämän veden virran, joka kirkkaana kuin kristalli juoksi 
Jumalan ja Karitsan valtaistuimesta. 

     >> Kirkkauden enkelit - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Kirkkaus.doc Sivu 6 / 24  Created By Pasi Kallio 

Hepr.9:5 Arkun päällä olivat kerubit, kirkkauden enkelit, jotka siivillään varjosivat 
syntien sovituspaikkaa. Kaikkea tätä ei nyt ole tarpeen selittää yksityiskohtaisesti. 

Jumalan sana on kirkas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.12:7 Herran sanat ovat selkeitä sanoja, hopeata, joka kirkkaana valuu sulattimesta 
maahan, seitsenkertaisesti puhdistettua.  

Ps.19:9 (-92) Herran käskyt ovat oikeat, ne ilahduttavat sydämen. Herran määräykset 
ovat kirkkaat, ne avaavat silmäni näkemään  

Room.3:7 Mutta jos minun valheellisuuteni vain lisää Jumalan kirkkautta, kun sen 
ansiosta hänen totuutensa yhä korostuu, miksi minut sitten tuomitaan syntisenä? 

Kirkkautta voimassa ja vanhurskaudessa - - - - - - - - -  

Job.37:21-24 Nyt ei valoa näy, pilvet sen peittävät. Sitten tulee tuuli ja lakaisee 
puhtaaksi taivaan. Pohjoisesta tulee kultainen hohde, pelottava loiste ympäröi 
Jumalaa.  Kaikkivaltiasta me emme voi tavoittaa. Hän on voimallinen, hänen on 
oikeus, hänen on vanhurskaus. Koskaan hän ei tuomitse väärin. Sen tähden ihmiset 
pelkäävät ja rakastavat häntä.  

Job. 40:1-9 Silloin Herra vastasi Jobille tuulispäästä ja sanoi: "Vyötä nyt kupeesi 
kuin mies; minä kysyn sinulta, opeta sinä minua. Sinäkö teet tyhjäksi minun oikeuteni, 
tuomitset minut syylliseksi, ollaksesi itse oikeassa? Tahi onko sinun käsivartesi 
niinkuin Jumalan, ja voitko korottaa äänesi jylinän niinkuin hän? Kaunistaudu 
kunnialla ja korkeudella, pukeudu loistoon ja kirkkauteen. Anna vihasi kiivastuksen 
purkautua, ja masenna katseellasi kaikki ylpeät. Nöyryytä katseellasi kaikki ylpeät, ja 
muserra jumalattomat siihen paikkaan. Kätke heidät tomuun kaikki tyynni, sulje 
heidän kasvonsa salaiseen kätköön. Silloin minäkin ylistän sinua, kun oikea kätesi on 
hankkinut sinulle voiton.  

Matt.24:30-31 Silloin taivaalle ilmestyy Ihmisen Pojan merkki. Kaikki maan 
sukukunnat puhkeavat valituksiin, kun näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien 
päällä suuressa voimassaan ja kirkkaudessaan.  Suuren torven soidessa hän lähettää 
enkelinsä neljälle ilmansuunnalle kokoamaan kaikkialta, maan kaikista ääristä ne, 
jotka hän on valinnut.  

fil.3:21 Hän muuttaa meidän ruumiimme tästä alennustilasta oman kirkastuneen 
ruumiinsa kaltaiseksi voimallaan, jolla hän kykenee alistamaan valtaansa kaiken. 

Jumala ei jaa omaa kunniansa kirkkautta - - - - - - - - - - 

Jes.42:8 Minä olen Herra, Jahve on minun nimeni. Kunniani kirkkautta minä en 
kenellekään luovuta, en minulle kuuluvaa ylistystä jumalankuville.   

 

 

Millaista kirkkautta? 

 

Häikäisevää kirkkautta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.76:5 Häikäisevä on sinun kirkkautesi, olet mahtavampi kuin ikuiset vuoret.  
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Jes.18:4 Sillä näin on Herra minulle sanonut: - Minä pysyn hiljaa ja katselen kaikkea 
asumuksestani kuin väreilevä kuumuus kirkkaalla taivaalla tai kuin auer elonkorjuun 
helteessä.  

Hes.10:4 ja Herran kirkkaus kohosi kerubien yläpuolelta ja siirtyi temppelin ovelle. 
Pilvi täytti koko rakennuksen, ja esipiha tulvehti Herran kirkkauden hohdetta.  

Hab.3:4 Hän loistaa valona, hän säteilee kirkkautta, hohde verhoaa hänen suuren 
voimansa.  

Ilm.18:1 Tämän jälkeen näin tulevan taivaasta alas toisen enkelin, jolla oli suuri 
valta, ja maa valkeni hänen kirkkaudestaan. 

Pyhää kirkkautta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.29:2 Tunnustakaa hänen nimensä kunnia! Kumartukaa hänen pyhän kirkkautensa 
eteen!  

Ef.5:25–28 Miehet, rakastakaa vaimoanne niin kuin Kristuskin rakasti seurakuntaa ja 
antoi henkensä sen puolesta pyhittääkseen sen. Hän pesi sen puhtaaksi vedellä ja 
sanalla voidakseen asettaa sen eteensä kirkkaana, pyhänä ja moitteettomana, vailla 
tahraa, ryppyä tai virhettä. Samoin aviomiehenkin velvollisuus on rakastaa vaimoaan 
niin kuin omaa ruumistaan. Joka rakastaa vaimoaan, rakastaa itseään. 

Katoamatonta ja loputonta kirkkautta - - - - - - - - - - -  

Room.1:23 ja he ovat vaihtaneet katoamattoman Jumalan kirkkauden katoavaisten 
ihmisten ja lintujen, nelijalkaisten ja matelijoiden kuviin.  

 Room.9:23–25 Loppumattoman kirkkautensa hän taas on antanut ilmetä niistä 
astioista, joita kohtaan hän osoittaa laupeutta ja jotka hän on valmistanut kirkkautta 
varten. Sellaisiksi hän on kutsunut meidät, olimmepa juutalaisia tai emme. Hoosean 
kirjassa hän sanoo: - Minä olen sanova kansakseni sitä, joka ei kansaani ollut, ja 
rakastetukseni sitä, jota en rakastanut. 

2.Kor.3:7-11 Jo kuolemaa palveleva virka, jonka säädökset oli kaiverrettu 
kivitauluihin, säteili sellaista kirkkautta, että israelilaiset eivät voineet katsoa 
Moosesta kasvoihin. Ja kuitenkin hänen kasvojensa kirkkaus oli katoavaa. Kuinka 
paljon suurempaa kirkkautta säteileekään Hengen palveluvirka! Jos kerran tuomion 
julistamisen virkaa ympäröi kirkkaus, paljon kirkkaampi loiste ympäröi silloin 
vanhurskauden julistamisen virkaa. Sen kirkkaus on niin ylivoimainen, että sen 
rinnalla himmenee se, mikä ennen säteili kirkkaana. Sillä jos sekin, mikä on katoavaa, 
säteilee kirkkautta, vielä paljon kirkkaampaa on se, mikä on pysyvää.  

1.Piet.5:1-5  

Seuraavan kehotuksen minä osoitan niille, jotka teidän joukossanne ovat vanhimman 
asemassa - minä, joka itsekin olen vanhin* ja Kristuksen kärsimysten todistaja sekä 
myös osallinen siitä kirkkaudesta, joka on ilmestyvä: Kaitkaa sitä laumaa, jonka 
Jumala on teille uskonut, älkää pakosta, vaan vapaaehtoisesti, Jumalan tahdon 
mukaan, älkää myöskään alhaisesta voitonhimosta, vaan sydämenne halusta. Älkää 
herroina vallitko niitä, jotka teidän osallenne ovat tulleet, vaan olkaa laumanne 
esikuvana. Silloin te ylimmän paimenen ilmestyessä saatte kirkkauden seppeleen, joka 
ei kuihdu. Samoin te, jotka olette nuorempia, tyytykää asemaanne vanhimpien 
alaisina. Ja te kaikki: pukeutukaa keskinäiseen nöyryyteen, sillä Jumala on ylpeitä 
vastaan, mutta nöyrille hän antaa armon.  
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1.Piet.5:10-11 Kaiken armon Jumala on Kristuksessa Jeesuksessa kutsunut teidät 
iankaikkiseen kirkkauteensa. Vähän aikaa kärsittyänne hän itse varustaa, voimistaa, 
vahvistaa ja lujittaa teidät. Hänen on valta iankaikkisesti. Aamen. 

Kirkkautta pimeydessä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Jes.9:1 Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon. Niille, jotka asuvat 
kuoleman varjon maassa, loistaa kirkkaus.  

Matt.4:16 kansa, joka asui pimeydessä, näki suuren valon. Niille, jotka asuivat 
kuoleman varjon maassa, loisti kirkkaus. 

Pelastavaa kirkkautta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Jes.46:13 Minun pelastava vanhurskauteni ei ole kaukana, olen tuonut sen lähelle 
teitä. Minun apuni ei ole myöhässä. Siioniin minä tuon pelastuksen, Israelille annan 
kirkkauteni.  

Jes.49:3 Hän sanoi minulle: "Sinä olet minun palvelijani, Israel, sinussa minä osoitan 
kirkkauteni."  

Jes.61:1-3 Herran henki on minun ylläni, sillä hän on voidellut minut. Hän on 
lähettänyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän sanoman, parantamaan ne, joiden mieli 
on murtunut, julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kahleitten kirpoamista, 
julistamaan Herran riemuvuotta, päivää, jona Jumalamme antaa palkan. Hän on 
lähettänyt minut lohduttamaan kaikkia murheellisia, antamaan Siionin sureville 
kyynelten sijaan ilon öljyä, hiuksille tuhkan sijaan juhlapäähineen, murheisen hengen 
sijaan ylistyksen viitan. Heitä kutsutaan Vanhurskauden tammiksi, Herran tarhaksi, 
jonka hän itse on istuttanut osoittaakseen kirkkautensa.  

Jes.62:1-2 Siionin tähden minun on puhuttava, Jerusalemin takia en voi vaieta, ennen 
kuin oikeus nousee siellä kuin aurinko ja pelastus kuin leimuava soihtu, ennen kuin 
kansat näkevät sinun vanhurskautesi ja kuninkaat sinun kirkkautesi. Sinä saat uuden 
nimen, jonka Herra itse lausuu julki,  

Jes.63:9 vapautti heidät ahdingosta. Ei sanansaattaja, ei enkeli, vaan hänen 
kasvojensa kirkkaus pelasti heidät. Rakkaudessaan säälivänä hän lunasti heidät 
vapaiksi, hän nosti ja kantoi heitä kaikkina menneinä päivinä.  

Luuk.32:30-32 Minun silmäni ovat nähneet sinun pelastuksesi,  jonka olet kaikille 
kansoille valmistanut: valon, joka koittaa pakanakansoille, kirkkauden, joka loistaa 
kansallesi Israelille.  

Juud.1:24-25 Hänen, jolla on voima varjella teidät lankeamasta ja riemun vallitessa 
asettaa teidät tahrattomina kirkkautensa eteen, ainoan Jumalan, hänen, joka on 
pelastanut meidät Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme kautta, hänen on 
kirkkaus, korkeus, voima ja valta, ennen aikojen alkua, nyt ja ikuisesti. Aamen. 

Kirkkauden vastustajan tuomio - - - - - - - - - - - - - - -  

Jes.3:8 Jerusalem sortuu ja Juuda kaatuu, koska ne ovat Herraa vastaan sanoin ja 
teoin ja uhmaavat hänen valtansa kirkkautta.  

 4.Moos.14:21-22 Mutta niin totta kuin minä elän ja niin totta kuin Herran kirkkaus ja 
valta ulottuu kaikkialle, yksikään näistä ihmisistä ei pääse perille tuohon maahan. He 
ovat nähneet minun kirkkauteni ja ne suuret teot, jotka tein Egyptissä ja täällä 
autiomaassa, mutta siitä huolimatta he tottelemattomuudessaan ovat yhä uudestaan 
koetelleet minun kärsivällisyyttäni. 
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Jer.13:11 Sillä niinkuin vyö liittyy miehen kupeisiin, niin minä liitin koko Israelin 
heimon ja koko Juudan heimon itseeni, sanoo Herra, että se olisi minun kansani, 
minulle kunniaksi, ylistykseksi ja kirkkaudeksi; mutta he eivät totelleet  

Luuk.9:26 Joka häpeää minua ja minun sanojani, sitä on Ihmisen Poika häpeävä, kun 
hän tulee kunniassaan, Isänsä ja pyhien enkelien kirkkaudessa.  

Room.1:23-24 ja he ovat vaihtaneet katoamattoman Jumalan kirkkauden katoavaisten 
ihmisten ja lintujen, nelijalkaisten ja matelijoiden kuviin. Sen vuoksi Jumala on 
jättänyt heidät mielihalujensa valtaan sellaiseen saastaisuuteen, että he keskinäisissä 
suhteissaan häpäisevät oman ruumiinsa.  

2.Tess.1:8-9 tulenlieskojen keskellä ja rankaisee niitä, jotka eivät tunne Jumalaa 
eivätkä suostu olemaan kuuliaisia Herramme Jeesuksen evankeliumille. Heidän 
rangaistuksenaan on ikuinen kadotus, ero Herrasta ja hänen voimansa kirkkaudesta, 

Synnin tähden - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.3:23-24 sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan kirkkautta mutta 
saavat hänen armostaan lahjaksi vanhurskauden, koska Kristus Jeesus on lunastanut 
heidät vapaiksi.  

 Room1:18 Sillä Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja 
vääryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa,  

Kol.3:4-5 Kun Kristus, teidän elämänne, ilmestyy, silloin tekin ilmestytte hänen 
kanssaan kirkkaudessa.Haudatkaa siis se, mikä teissä on maallista: siveettömyys, 
saastaisuus, intohimot, pahat halut ja ahneus, joka on epäjumalanpalvelusta. Niiden 
vuoksi Jumalan viha kohtaa tottelemattomia ihmisiä.  

Juud.1:8 (-38) Yhtäkaikki nämä uneksijat samoin saastuttavat lihan; he halveksivat 
herrautta, herjaavat kirkkauden henkiolentoja 

 

 

Mistä kirkkautta? 

 

Kirkkautta Jumalan ylistyksessä! - - - - - - - - - - - - - -  

2.Aik.5:11-14 Kun papit lähtivät pyhäköstä - sillä kaikki siellä olevat papit olivat 
pyhittäneet itsensä, osastoihin katsomatta; ja kaikki leeviläiset veisaajat, Aasaf, 
Heeman ja Jedutun poikinensa ja veljinensä, seisoivat hienoihin pellavavaatteisiin 
puettuina kymbaaleineen, harppuineen ja kanteleineen itään päin alttarista, ja heidän 
kanssaan sata kaksikymmentä pappia, jotka puhalsivat torviin; ja puhaltajien ja 
veisaajien oli yhdyttävä yhtaikaa ja yhteen ääneen ylistämään ja kiittämään Herraa - 
ja kun torvet, kymbaalit ja muut soittokoneet soivat ja viritettiin Herran ylistys: "Sillä 
hän on hyvä, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti", silloin pilvi täytti huoneen, 
Herran temppelin, niin että papit eivät voineet astua toimittamaan virkaansa pilven 
tähden; sillä Herran kirkkaus täytti Jumalan temppelin. 

Ps.72:19 Ylistetty ikuisesti hänen nimensä kunnia. Maa on täynnä hänen kirkkauttaan. 
Aamen, Aamen.  

Ps.108:6 Jumala, kohotkoon kunniasi yli taivaitten, kirkkautesi yli kaiken maan!  
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Ps.113:4 Herra on korkea, kaikkien kansojen valtias, yli taivaitten kohoaa hänen 
kirkkautensa.  

Jes.3:6 He huusivat toinen toiselleen: - Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Sebaot! Hänen 
kirkkautensa täyttää kaiken maan.  

 Ef.1:6 Ylistetty olkoon hänen armonsa kirkkaus, kun hän antoi meille rakkaan 
Poikansa! 

Ilm.5:12-14 ja he lausuivat kovalla äänellä: - Karitsa, joka on teurastettu, on 
arvollinen saamaan vallan, rikkauden, viisauden ja voiman, kunnian, kirkkauden ja 
ylistyksen. Ja minä kuulin, kuinka kaikki luodut taivaassa, maan päällä, maan alla ja 
meressä, kaikki mitä niissä on, lausuivat: - Hänen, joka istuu valtaistuimella, hänen ja 
Karitsan on ylistys, kunnia, kirkkaus ja mahti aina ja ikuisesti. 14. Ne neljä olentoa 
sanoivat: "Aamen", ja vanhimmat heittäytyivät kasvoilleen ja osoittivat 
kunnioitustaan. 

     >> Ylistäkää kirkkauden Jumalaa! - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.68:35 Tunnustakaa Jumalan voima! Hänen kirkkautensa lepää Israelin yllä, hänen 
valtansa ulottuu yli pilvien. 

Ps.104:1-4 Ylistä Herraa, minun sieluni! Herra, minun Jumalani, miten suuri ja 
mahtava sinä olet! Sinun vaatteenasi on kirkkaus ja kunnia, valo ympäröi sinut kuin 
viitta. Sinä olet levittänyt taivaan kuin telttakankaan ja tehnyt salisi ylisten vetten 
keskelle. Sinä otat pilvet vaunuiksesi ja kuljet tuulten siivillä. Sinä teet tuulista sanasi 
viejät ja panet liekit palvelijoiksesi.  

Jes.42:8 Minä olen Herra, Jahve on minun nimeni. Kunniani kirkkautta minä en 
kenellekään luovuta, en minulle kuuluvaa ylistystä jumalankuville.  

Ilm.7:12-13 Kaikki enkelit seisoivat valtaistuimen ja vanhinten ja neljän olennon 
ympärillä ja heittäysivät kasvoilleen valtaistuimen eteen ja palvoivat sanoen: 13. 
"Totisesti! Ylistys ja kirkkaus ja viisaus ja kiitos ja kunnia ja voima ja väkevyys 
Jumalallemme mailmanajasta mailmanaikaan. Totisesti!" 

Meistä näkyvä Jumalan kirkkaus - - - - - - - - - - - - - -  

Jer.33:9 Ja tämä kaupunki on oleva minulle kunniaksi ja iloksi, ylistykseksi ja 
kirkkaudeksi kaikkien maan kansojen edessä, jotka kuulevat kaiken sen hyvän, minkä 
minä sille teen; he peljästyvät ja vapisevat kaikkea sitä hyvää ja kaikkea sitä onnea, 
jonka minä sille annan.  

Hes.3:12 Niin henki nosti minut, ja minä kuulin takaani suuren, jylisevän äänen: 
"Kiitetty olkoon Herran kirkkaus, siinä kussa se on!"  

Ef.1:11–14 Jumala on myös antanut Kristuksessa meille perintöosan, niin kuin hän oli 
suunnitellut ja ennalta määrännyt - hän, joka saattaa kaiken tapahtumaan tahtonsa ja 
päätöksensä mukaisesti. Siksi meidän, jotka olemme jo ennalta saaneet panna 
toivomme Kristukseen, tulee elää Jumalan kirkkauden ylistykseksi. Kristukseen tekin 
nyt uskotte kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin. Häneen 
uskoessanne te myös olette saaneet luvatun Pyhän Hengen sinetiksenne.  Se on 
meidän perintöosamme vakuutena, joka takaa meille lunastuksen, Jumalan kirkkauden 
ylistykseksi. 

Kirkkautta pelastuksen evankeliumista - - - - - - - - - - -  
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1.Tim.1:11 Näin sanoo iäti ylistettävän Jumalan kirkkautta julistava evankeliumi, joka 
on minulle uskottu.  

Ilm.19:1 Tämän jälkeen kuulin taivaasta mahtavan äänen, ikään kuin suuri 
kansanjoukko olisi laulanut: - Halleluja!* Pelastuksen tuo meidän Jumalamme, hänen 
on kirkkaus ja voima. Oikeat ja vanhurskaat ovat hänen tuomionsa. Hän on tuominnut 
suuren porton, joka turmeli maailman iljetyksillään, hän on kostanut portolle 
palvelijoidensa veren.  (*Halleluja sana on heprealainen ylistyshuuto, joka merkitsee: 
Ylistäkää Herraa!) 

2.Kor.4:3-6 Jos meidän julistamamme evankeliumi on peitossa, se on peitossa niiltä, 
jotka joutuvat kadotukseen. Tarkoitan niitä, joiden mielen tämän maailman jumala on 
sokaissut, niin että he epäuskossaan eivät näe Kristuksen evankeliumin kirkkaudesta 
säteilevää valoa, Kristuksen, joka on Jumalan kuva. Emmehän me julista sanomaa 
itsestämme vaan Jeesuksesta Kristuksesta: Jeesus on Herra, ja hän on lähettänyt 
meidät palvelemaan teitä. Jumala, joka sanoi: "Tulkoon pimeyteen valo", valaisi itse 
meidän sydämemme. Näin Jumalan kirkkaus, joka säteilee Kristuksen kasvoilta, 
opitaan tuntemaan, ja se levittää valoaan. 

Kirkkauden voi kokea - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.63:3 Pyhäkössä saan nähdä sinut, kokea sinun voimasi ja kirkkautesi. 

Jumala antaa kirkkautta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.8:4-6 Kun minä katselen taivasta, sinun kättesi työtä, kuuta ja tähtiä, jotka olet 
asettanut paikoilleen - mikä on ihminen! Kuitenkin sinä häntä muistat. Mikä on 
ihmislapsi! Kuitenkin pidät hänestä huolen. Sinä teit hänestä lähes kaltaisesi olennon, 
seppelöit hänet kunnialla ja kirkkaudella.   

Ps.21:6 Suuri on hänen kunniansa, kun sinä häntä autoit; sinä peität hänet loistolla ja 
kirkkaudella. 

Sak.2:8-9 - Jerusalemin ympärille ei enää rakenneta muureja, niin paljon asukkaita ja 
karjaa siellä on tulevina aikoina. Minä olen tulimuuri sen ympärillä - sanoo Herra - 
ja asun sen keskellä täydessä kirkkaudessani." 

Hepr.2:6-8 Mikä on ihminen! Kuitenkin sinä häntä muistat. Mikä on ihmislapsi! 
Kuitenkin pidät hänestä huolen. Lyhyeksi aikaa sinä asetit hänet enkeleitä alemmaksi, 
mutta sitten seppelöit hänet kirkkaudella ja kunnialla, panit kaiken hänen valtansa 
alle. 

     >> Ajallisiin asioihin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Hes.32:14 Siten minä kirkastan Egyptin vedet ja teen sen virrasta rasvatyynen - näin 
sanoo Herra Jumala. 

     >> Jumalan huoneeseen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hagg.1:8 Nouskaa nyt vuorille ja kaatakaa puita. Rakentakaa temppeli, niin minä 
otan sen omakseni ja täytän sen kirkkaudellani, sanoo Herra. 

     >> Kirkkaus Jeesuksen kautta - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Kol.1:27 Hän on tahtonut antaa heille tiedoksi, miten häikäisevän kirkas on tämä 
kaikille kansoille ilmaistava salaisuus: Kristus teidän keskellänne*, kirkkauden toivo. 
(*Voidaan kääntää myös: Kristus teissä...)  



Kirkkaus.doc Sivu 12 / 24  Created By Pasi Kallio 

Room.8:30 Ne, jotka Jumala on edeltä määrännyt, hän on myös kutsunut; ne, jotka 
hän on kutsunut, hän on myös tehnyt vanhurskaiksi; niille, jotka hän on tehnyt 
vanhurskaiksi, hän on myös lahjoittanut kirkkautensa.  

Room.9:4 Ovathan he israelilaisia, jotka Jumala on ottanut lapsikseen ja joille hän on 
antanut kirkkautensa. Heidän kanssaan hän on tehnyt liitot, heille hän on antanut 
lain, jumalanpalveluksen ja lupaukset. 

Fil.3:21 Hän muuttaa meidän ruumiimme tästä alennustilasta oman kirkastuneen 
ruumiinsa kaltaiseksi voimallaan, jolla hän kykenee alistamaan valtaansa kaiken. 

     >> Kirkkaus Jeesuksessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.1:14 Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme. Me saimme katsella hänen 
kirkkauttaan, kirkkautta, jonka Isä ainoalle Pojalle antaa. Hän oli täynnä armoa ja 
totuutta.  

Joh.17:22 "Sen kirkkauden, jonka sinä olet antanut minulle, olen minä antanut heille, 
jotta he olisivat yhtä, niin kuin me olemme yhtä.  

Apt.3:13 Ei - Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumala, meidän isiemme Jumala, on 
korottanut kirkkauteen palvelijansa Jeesuksen, hänet, jonka te luovutitte tuomittavaksi 
ja kielsitte Pilatuksen edessä, vaikka Pilatus oli päättänyt vapauttaa hänet.  

1.Piet.1:21 Hänen kauttaan te uskotte Jumalaan, joka herätti hänet kuolleista ja antoi 
hänelle kirkkauden, niin että te uskoessanne myös panette toivonne Jumalaan. 

Uskosta kirkkautta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Joh.11:40 Jeesus vastasi: "Enkö sanonut sinulle, että jos uskot, saat nähdä Jumalan 
kirkkauden?" 

Tottelemalla Jumalan käskyjä - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.9:5-6 He toivat pyhäkköteltan eteen kaiken, minkä Mooses oli käskenyt. Koko 
Israel saapui paikalle ja asettui Herran eteen. Mooses sanoi: "Näin Herra on 
käskenyt teidän tehdä. Sitten hänen kirkkautensa ilmestyy teille."  

Joh.5:35–36 Johannes oli kirkkaalla liekillä palava lamppu, mutta vain hetken aikaa 
te halusitte nauttia hänen valostaan. "Minulla on todistus, joka on Johanneksen 
todistusta painavampi: teot, jotka Isä on antanut tehtäväkseni. Nämä teot, jotka minä 
teen, todistavat, että Isä on minut lähettänyt.  

Joh.15:8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee julki, että te tuotatte runsaasti hedelmää ja 
niin osoitatte olevanne opetuslapsiani. 

Hyvää tekemällä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.2:10–11 Kirkkaus, kunnia ja rauha taas tulee jokaisen osaksi, joka tekee hyvää, 
ensin juutalaisen, sitten myös kreikkalaisen, sillä Jumala ei tee eroa ihmisten välillä.  

Jaak.2:1-4 Veljeni, te jotka uskotte meidän Herraamme Jeesukseen Kristukseen, 
kirkkauden Herraan, älkää erotelko ihmisiä. Jos teidän kokoukseenne tulee mies, jolla 
on kultasormus sormessaan ja hieno puku yllään, sekä samalla kertaa köyhä 
nuhruisissa vaatteissaan, niin ettekö vain osoitakin huomiotanne tuolle hienosti 
pukeutuneelle ja sano hänelle: "Istu tähän, tässä on hyvä paikka"? Köyhälle te sen 
sijaan sanotte: "Seiso sinä tuossa", tai: "Istu tähän lattialle jalkojeni viereen."  Ettekö 
te silloin syyllisty erotteluun omassa keskuudessanne? Eikö teistä ole tullut 
tuomareita, jotka tuomitsevat väärin perustein? 
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Rukouksessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.17:5 Isä, kirkasta sinä nyt minut, ota minut luoksesi ja anna minulle se kirkkaus, 
joka minulla oli sinun luonasi jo ennen maailman syntyä. 

Jumalan Henki vaikuttaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.2:7-10 Me julistamme Jumalan salaista, kätkettyä viisautta, jonka hän jo ennen 
aikojen alkua on määrännyt meidän kirkkaudeksemme. Sitä ei kukaan tämän 
maailman valtiaista ole tuntenut, sillä jos he olisivat sen tunteneet, he eivät olisi 
ristiinnaulinneet kirkkauden Herraa. Me julistamme, niin kuin on kirjoitettu,  mitä 
silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mitä ihminen ei ole voinut sydämessään 
aavistaa, minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat. Meille Jumala 
on sen ilmoittanut Hengellään, sillä Henki tutkii kaiken, myös Jumalan syvimmät 
salaisuudet.  

2.Kor.3:18 Me kaikki, jotka kasvot peittämättöminä katselemme Herran kirkkautta 
kuin kuvastimesta, muutumme saman kirkkauden kaltaisiksi, kirkkaudesta kirkkauteen. 
Tämän saa aikaan Herra, joka on Henki.  

1.Piet.4:13-14 Iloitkaa päinvastoin sitä enemmän, mitä enemmän pääsette osallisiksi 
Kristuksen kärsimyksistä, jotta saisitte iloita ja riemuita myös silloin, kun hänen 
kirkkautensa ilmestyy. Kun teitä solvataan Kristuksen nimen tähden, te olette autuaat, 
sillä teidän yllänne on kirkkauden Henki, Jumalan Henki. 

Etsimällä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Room.2:7 Niille, jotka uupumatta hyvää tehden etsivät kirkkautta, kunniaa ja 
katoamattomuutta, hän antaa ikuisen elämän, 

Jumalaa lähellä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3.Moos.10:3 Niin Mooses sanoi Aaronille: "Tämä tapahtuu Herran sanan mukaan: 
Niissä, jotka ovat minua lähellä, minä osoitan pyhyyteni ja kaiken kansan edessä 
kirkkauteni." (Mutta Aaron oli ääneti Aaron ei saanut sanaakaan suustaan  (-92)) 

Nöyrällä asenteella - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

4.Moos.20:6 Mooses ja Aaron menivät kansanjoukon luota pyhäkköteltan ovelle ja 
painoivat kasvonsa maahan. Silloin Herran kirkkaus näyttäytyi heille.  

Ps.29:2 Tunnustakaa hänen nimensä kunnia! Kumartukaa hänen pyhän kirkkautensa 
eteen!  

Ps.96:9 kumartukaa hänen pyhän kirkkautensa eteen! Vaviskoon koko maa ja 
pelätköön häntä.  

1.Kor.15:43 Mikä kylvetään vähäpätöisenä, nousee kirkkaana. Mikä kylvetään 
heikkona, nousee täynnä voimaa.  

1.Piet.4:11 Joka puhuu, puhukoon Jumalan antamin sanoin, ja joka palvelee, 
palvelkoon voimalla, jonka Jumala antaa, jotta Jumala tulisi kaikessa kirkastetuksi 
Jeesuksen Kristuksen kautta. Hänen on kirkkaus ja valta aina ja iankaikkisesti. 
Aamen.  

1.Piet.5:1-5 Seuraavan kehotuksen minä osoitan niille, jotka teidän joukossanne ovat 
vanhimman asemassa - minä, joka itsekin olen vanhin* ja Kristuksen kärsimysten 
todistaja sekä myös osallinen siitä kirkkaudesta, joka on ilmestyvä: Kaitkaa sitä 
laumaa, jonka Jumala on teille uskonut, älkää pakosta, vaan vapaaehtoisesti, Jumalan 



Kirkkaus.doc Sivu 14 / 24  Created By Pasi Kallio 

tahdon mukaan, älkää myöskään alhaisesta voitonhimosta, vaan sydämenne halusta. 
Älkää herroina vallitko niitä, jotka teidän osallenne ovat tulleet, vaan olkaa laumanne 
esikuvana. Silloin te ylimmän paimenen ilmestyessä saatte kirkkauden seppeleen, joka 
ei kuihdu. Samoin te, jotka olette nuorempia, tyytykää asemaanne vanhimpien 
alaisina. Ja te kaikki: pukeutukaa keskinäiseen nöyryyteen, sillä Jumala on ylpeitä 
vastaan, mutta nöyrille hän antaa armon. 

Polvesta polveen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.145:4-5 Sinun tekojasi ylistetään polvesta polveen, isät kertovat ihmeitäsi 
lapsilleen, tuovat julki sinun kirkkautesi, loistosi ja kunniasi. Minä mietiskelen sinun 
ihmetekojasi.  

Jes.66:18-19 Minä saavun kokoamaan kaikki kansat ja kielet, ja kaikki tulevat ja 
näkevät kirkkauteni.  Ja heidän keskellään minä teen ihmeen ja heidän joukostaan 
lähetän eloon jääneitä vieraiden kansojen luo Tarsisiin, Putiin, Ludiin, Mesekiin, 
Tubaliin ja Javaniin, kaukaisille saarille ja rannikoille, jotka eivät ole kuulleet 
minusta puhuttavan eivätkä nähneet minun kirkkauttani. Nuo, jotka lähtevät, kertovat 
vieraiden kansojen keskuudessa minun kirkkaudestani. 

Kehotus ja kutsu kirkkauteen - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Jes.60:1-3 Nouse, loista kirkkaana, Jerusalem, sillä sinun valosi saapuu ja Herran 
kirkkaus koittaa sinun yllesi. Katso, pimeys peittää maan, yön synkkyys kansat. Mutta 
sinun taivaallesi kohoaa aamunkoi, Herran kirkkaus hohtaa sinun ylläsi. Niin kansat 
tulevat sinun valosi luo ja kuninkaat sinun aamunkoittoosi. Jes.60:1-3 

Room.9:23–25 Loppumattoman kirkkautensa hän taas on antanut ilmetä niistä 
astioista, joita kohtaan hän osoittaa laupeutta ja jotka hän on valmistanut kirkkautta 
varten. Sellaisiksi hän on kutsunut meidät, olimmepa juutalaisia tai emme. Hoosean 
kirjassa hän sanoo: - Minä olen sanova kansakseni sitä, joka ei kansaani ollut, ja 
rakastetukseni sitä, jota en rakastanut.  

1.Tess.2:11-12 Niin kuin tiedätte, me kehotimme ja rohkaisimme teitä jokaista kuin isä 
lapsiaan ja vetosimme teihin, että eläisitte Jumalalle kelpaavaa elämää, sillä hän 
kutsuu teitä valtakuntaansa ja kirkkauteensa.  

 2.Tess.2:14-17 Tähän juuri, Jeesuksen Kristuksen kirkkauden omistamiseen, hän 
kutsui teidät, kun toimme teille evankeliumin. Pysykää siis lujina, veljet, ja pitäkää 
kiinni niistä opetuksista, joita olemme suullisesti tai kirjeessämme antaneet teille. Itse 
Herramme Jeesus Kristus ja Jumala, meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja on 
armossaan antanut meille iankaikkisen lohdutuksen ja hyvän toivon,  rohkaiskoot 
sydämiänne ja antakoot teille aina voimaa hyviin tekoihin ja puheisiin. 

1.Piet.5:10-11 Kaiken armon Jumala on Kristuksessa Jeesuksessa kutsunut teidät 
iankaikkiseen kirkkauteensa. Vähän aikaa kärsittyänne hän itse varustaa, voimistaa, 
vahvistaa ja lujittaa teidät. Hänen on valta iankaikkisesti. Aamen.  

2.Piet.1:3 Hänen jumalallinen voimansa on antanut meille lahjaksi kaiken, mikä 
kuuluu tosi elämään ja jumalanpelkoon. Olemmehan päässeet tuntemaan hänet, joka 
on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja voimallaan. 

Armolahjana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Room.3:23-24 sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan kirkkautta mutta 
saavat hänen armostaan lahjaksi vanhurskauden, koska Kristus Jeesus on lunastanut 
heidät vapaiksi. 
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Room.5:2 Kristus on avannut meille pääsyn tähän armoon, jossa nyt lujasti pysymme. 
Me riemuitsemme siitä toivosta, että pääsemme Jumalan kirkkauteen.  

Ef.1:6 Ylistetty olkoon hänen armonsa kirkkaus, kun hän antoi meille rakkaan 
Poikansa!  

1.Piet.1:10-11 Tätä pelastusta ovat profeetat etsineet ja tutkineet. He ovat ennustaneet 
ja puhuneet teidän osaksenne tulevasta armosta ja tutkineet, mihin ja millaiseen 
aikaan heissä vaikuttava Kristuksen Henki viittasi todistaessaan Kristuksen 
kärsimyksistä ja niitä seuraavasta kirkkaudesta.  

1.Piet.1:13 Vyöttäytykää siis, olkaa raittiit. Pitäkää ajatuksenne kirkkaina ja pankaa 
täysi toivonne siihen armoon, joka teille annetaan Jeesuksen Kristuksen ilmestyessä. 

Kärsimyksistä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Kor.4:16-18 Sen tähden me emme lannistu. Vaikka ulkonainen ihmisemme 
murtuukin, niin sisäinen ihmisemme uudistuu päivä päivältä. Tämä hetkellinen ja 
vähäinen ahdinkomme tuottaa meille määrättömän suuren, ikuisen kirkkauden. 
Emmekä me kiinnitä katsettamme näkyvään vaan näkymättömään, sillä näkyvä kestää 
vain aikansa mutta näkymätön ikuisesti.  

1.Piet.4:13-14 Iloitkaa päinvastoin sitä enemmän, mitä enemmän pääsette osallisiksi 
Kristuksen kärsimyksistä, jotta saisitte iloita ja riemuita myös silloin, kun hänen 
kirkkautensa ilmestyy. Kun teitä solvataan Kristuksen nimen tähden, te olette autuaat, 
sillä teidän yllänne on kirkkauden Henki, Jumalan Henki. 

 

 

Kirkkautta voimassa 

 

Kirkkaus Jumalan voimassa - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Juud.1:24-25 Hänen, jolla on voima varjella teidät lankeamasta ja riemun vallitessa 
asettaa teidät tahrattomina kirkkautensa eteen, ainoan Jumalan, hänen, joka on 
pelastanut meidät Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme kautta, hänen on 
kirkkaus, korkeus, voima ja valta, ennen aikojen alkua, nyt ja ikuisesti. Aamen.  

Job.11:13-14 Henkäyksellään hän pyyhkäisee taivaan kirkkaaksi, hänen kätensä 
lävistää kiitävän käärmeen. Mutta kaikki tämä antaa vain aavistuksen hänen 
mahdistaan, me kuulemme hänestä vain hiljaisen kuiskauksen. Kuka voisi tajuta 
hänen koko mahtinsa pauhun?  

Mark.13:24-27 "Mutta noina päivinä, tuon ahdingon jälkeen, aurinko pimenee eikä 
kuu anna valoaan, tähtiä putoaa taivaalta ja taivaiden voimat järkkyvät. Silloin 
nähdään Ihmisen Pojan tulevan pilvien keskellä suuressa voimassaan ja 
kirkkaudessaan, ja silloin hän lähettää enkelinsä ja kokoaa valitut neljältä 
ilmansuunnalta, maan ja taivaan ääriä myöten 

Jumala tekee kirkkaudessaan voimallisia tekoja - - - - - -  

2.Moos.16:7 ja huomisaamuna saatte nähdä Herran kirkkauden voiman, sillä hän on 
kuullut, kun olette nurisseet häntä vastaan. Häntä vastaan te olette nurisseet, ette 
meitä. Mitä me muka olemme?"  
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Ps.44:4 He eivät vallanneet maata omalla miekallaan, ei heidän oma voimansa vienyt 
heitä voittoon, vaan sinun oikea kätesi, sinun voimasi ja kirkkautesi, sillä sinä rakastit 
heitä.  

Luuk.21:27-28 Silloin nähdään Ihmisen Pojan tulevan pilven päällä suuressa 
voimassaan ja kirkkaudessaan. Kun nuo tapahtumat alkavat, nostakaa rohkeasti 
päänne pystyyn, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." 

Joh.2:10-11 ja sanoi: "Kaikki tarjoavat ensiksi hyvän viinin ja sitten, kun vieraat 
alkavat juopua, huonompaa. Mutta sinä olet säästänyt hyvän viinin tähän asti." Tämä 
oli Jeesuksen tunnusteoista ensimmäinen, ja hän teki sen Galilean Kaanassa. Hän 
ilmaisi sillä kirkkautensa, ja hänen opetuslapsensa uskoivat häneen.  

Joh.11:3-4 Lasaruksen sisaret lähettivät Jeesukselle sanan: "Herra, rakas ystäväsi on 
sairaana." Sen kuultuaan Jeesus sanoi: "Ei tämä tauti ole kuolemaksi vaan Jumalan 
kunniaksi: se tuo julki Jumalan Pojan kirkkauden." 

Kirkkaus tulessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

5.Moos.5:24 ja sanoivat: 'Herra, meidän Jumalamme, on antanut meidän nähdä 
kirkkautensa ja suuruutensa, ja me olemme kuulleet hänen äänensä tulen keskeltä. 
Tänään olemme nähneet, että ihmiset voivat jäädä eloon, vaikka Jumala puhuukin 
heille. 

 5.Moos.33:2 hän sanoi: "Herra tuli Siinailta, Seiristä hän nousi loistaen heille; hän 
ilmestyi kirkkaudessa Paaranin vuoristosta, hän tuli kymmentuhantisesta pyhien 
joukosta; hänen oikealla puolellansa liekitsi lain tuli. 

 

Kirkkaus nähtävissä 

 

Evankeliumissa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Tim.1:11 Näin sanoo iäti ylistettävän Jumalan kirkkautta julistava evankeliumi, joka 
on minulle uskottu.  

2.Tim.2:10-13 Siksi kestän mitä tahansa Jumalan valittujen tähden, jotta hekin 
saavuttaisivat pelastuksen, jonka Kristus Jeesus on hankkinut, ja sen mukana ikuisen 
kirkkauden. Tämä sana on varma: - Jos olemme hänen kanssaan kuolleet, saamme 
hänen kanssaan myös elää. Jos kestämme lujina, saamme myös hallita hänen 
kanssaan. Jos kiellämme hänet, myös hän on kieltävä meidät. Jos olemme uskottomia, 
hän pysyy silti uskollisena, sillä omaa olemustaan hän ei voi kieltää. 

Uskossa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Piet.1:7 Kultakin koetellaan tulessa, ja onhan teidän uskonne paljon arvokkaampaa 
kuin katoava kulta. Koettelemuksissa teidän uskonne todetaan aidoksi, ja siitä koituu 
Jeesuksen Kristuksen ilmestyessä ylistystä, kirkkautta ja kunniaa. 

Pilvessä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.16:10 Aaronin puhuessa israelilaisille kaikki kääntyivät katsomaan 
autiomaahan päin, ja silloin Herran kirkkaus ilmestyi pilvessä.  

4.Moos.17:7 Mutta kun israelilaiset kokoontuivat Mooseksen ja Aaronin eteen, nämä 
kääntyivät pyhäkkötelttaan päin. Yhtäkkiä teltan peitti pilvi, ja Herran kirkkaus 
ilmestyi heille.  
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Jes.4:5 hän nostaa Siionin vuoren ylle ja sinne kokoontuneiden ylle päiväksi pilven ja 
yöksi savupatsaan ja tulen loimun. Ja Herran kirkkaus on oleva kattona kaiken yllä.  

Luuk.9:30-36 Samassa siinä oli kaksi miestä, Mooses ja Elia, keskustelemassa hänen 
kanssaan. He ilmestyivät taivaallisessa kirkkaudessa ja puhuivat Jeesuksen 
poislähdöstä, joka oli toteutuva Jerusalemissa. Pietari ja hänen kanssaan olevat 
opetuslapset olivat vaipuneet syvään uneen. Havahtuessaan he näkivät Jeesuksen 
kirkkaudessaan ja ne kaksi miestä, jotka olivat hänen kanssaan. Kun nämä olivat 
lähtemässä Jeesuksen luota, Pietari sanoi: "Opettaja, on hyvä, että me olemme täällä. 
Me teemme kolme majaa: sinulle ja Moosekselle ja Elialle." Mutta hän ei tiennyt mitä 
sanoi. Pietarin puhuessa tuli pilvi ja peitti paikan varjoonsa. Opetuslapset pelästyivät, 
kun näkivät miesten peittyneen pilveen. Pilvestä kuului ääni: "Tämä on minun 
Poikani, minun valittuni, kuulkaa häntä!"  Äänen vaiettua opetuslapset näkivät 
Jeesuksen olevan yksin. He pysyivät vaiti kaikesta kokemastaan eivätkä vielä silloin 
kertoneet siitä kenellekään.  

Ilm.15:8 Temppeli tuli savua täyteen Jumalan kirkkaudesta ja Hänen voimastaan eikä 
kukaan voinut mennä sisälle temppeliin, kunnes seitsemän enkeliä olivat panneet 
seitsemän vitsaustansa täytäntöön. 

Pyhäkkössä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

4.Moos.14:10-11 Kansa uhkasi kivittää Joosuan ja Kalebin hengiltä, mutta silloin 
Herran kirkkaus ilmestyi pyhäkköteltassa, niin että kaikki sen näkivät. Herra sanoi 
Moosekselle: "Kuinka kauan tämä kansa halveksii minua? Kuinka kauan israelilaiset 
kieltäytyvät luottamasta minuun, vaikka olen tehnyt heidän hyväkseen niin monta 
suurta tekoa?  

4.Moos.16:19 Korah kokosi myös muun kansan pyhäkköteltan oven edustalle. Silloin 
ilmestyi Herran kirkkaus, niin että kaikki sen näkivät, 

Jeesuksessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.12:41 Näin Jesaja sanoi, koska oli nähnyt Kristuksen kirkkauden; juuri Kristusta 
hän sanoillaan tarkoitti.  

 Joh.17:22 "Sen kirkkauden, jonka sinä olet antanut minulle, olen minä antanut heille, 
jotta he olisivat yhtä, niin kuin me olemme yhtä.  

2.Kor.4:3-6 Jos meidän julistamamme evankeliumi on peitossa, se on peitossa niiltä, 
jotka joutuvat kadotukseen. Tarkoitan niitä, joiden mielen tämän maailman jumala on 
sokaissut, niin että he epäuskossaan eivät näe Kristuksen evankeliumin kirkkaudesta 
säteilevää valoa, Kristuksen, joka on Jumalan kuva. Emmehän me julista sanomaa 
itsestämme vaan Jeesuksesta Kristuksesta: Jeesus on Herra, ja hän on lähettänyt 
meidät palvelemaan teitä. Jumala, joka sanoi: "Tulkoon pimeyteen valo", valaisi itse 
meidän sydämemme. Näin Jumalan kirkkaus, joka säteilee Kristuksen kasvoilta, 
opitaan tuntemaan, ja se levittää valoaan.  

Hepr.1:3-4 Poika on Jumalan sädehtivä kirkkaus, hänen olemuksensa kuva, ja hän 
ylläpitää kaikkea olemassa olevaa sanansa voimalla. Toimitettuaan puhdistuksen 
synneistä hän on asettunut korkeuksissa istuimelleen Majesteetin oikealle puolelle. 
Näin hänestä on tullut enkeleitä suurempi, yhtä lailla kuin hänen saamansa nimi on 
enkelien nimiä ylhäisempi.  
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Hepr.3:3 Sillä hänen on Moosekseen verraten katsottu ansaitsevan niin paljoa 
suuremman kirkkauden, kuin huoneen rakentajan kunnia on suurempi kuin huoneen.  
(-38) 

2.Piet.1:17-19 Hän sai Jumalalta, Isältä, kunnian ja kirkkauden, kun hänelle 
kantautui Ylhäisimmän Kirkkauden ääni: "Tämä on minun rakas Poikani, johon minä 
olen mieltynyt." Tämän äänen me itse kuulimme tulevan taivaasta, kun olimme hänen 
kanssaan pyhällä vuorella. Siksi me voimme entistä lujemmin luottaa profeetalliseen 
sanaan. Ja hyvin teette tekin, jos kiinnitätte katseenne siihen kuin pimeässä loistavaan 
lamppuun, kunnes päivä sarastaa ja kointähti syttyy teidän sydämessänne. 

      >> Ylösnousemuksessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Joh.13:31 Kun Juudas oli mennyt, Jeesus sanoi: "Nyt Ihmisen Poika on kirkastettu, ja 
Jumala on kirkastunut hänessä  

Joh.17:5 Isä, kirkasta sinä nyt minut, ota minut luoksesi ja anna minulle se kirkkaus, 
joka minulla oli sinun luonasi jo ennen maailman syntyä.  

Joh.17:24 "Isä, minä tahdon, että ne, jotka olet minulle antanut, olisivat kanssani 
siellä missä minä olen. Siellä he näkevät minun kirkkauteni, jonka sinä olet antanut 
minulle, koska olet rakastanut minua jo ennen maailman luomista.  

Apt.3:13 Ei - Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumala, meidän isiemme Jumala, on 
korottanut kirkkauteen palvelijansa Jeesuksen, hänet, jonka te luovutitte tuomittavaksi 
ja kielsitte Pilatuksen edessä, vaikka Pilatus oli päättänyt vapauttaa hänet.  

Room.6:4-5 Näin meidät kasteessa annettiin kuolemaan ja haudattiin yhdessä hänen 
kanssaan, jotta mekin alkaisimme elää uutta elämää, niin kuin Kristus Isän 
kirkkauden voimalla herätettiin kuolleista Jos kerran yhtäläinen kuolema on liittänyt 
meidät yhteen hänen kanssaan, me myös nousemme kuolleista niin kuin hän.  

Hepr.2:9-11Sen kuitenkin näemme, että tuo "lyhyeksi aikaa enkeleitä alemmaksi 
asetettu", Jeesus, on kuoleman tuskat kärsittyään "seppelöity kirkkaudella ja 
kunnialla". Armollisen Jumalan tahto näet oli, että Jeesuksen oli kärsittävä kuolema 
jokaisen ihmisen puolesta. Hän, joka on kaiken luoja ja perusta, tahtoi tuoda paljon 
lapsia kirkkauteen, ja siksi hänen tuli tehdä heidän pelastajansa ja perilleviejänsä 
kärsimysten kautta täydelliseksi. Pyhittäjällä ja pyhitettävillä on kaikilla sama isä; 
siksi ei pyhittäjä häpeäkään kutsua näitä veljikseen: 

      >> Takaisin tulemuksessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Tess.2:8 silloin ilmestyy tuo vääryyden ihminen, jonka Herra Jeesus on surmaava 
suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemisensa kirkkaudella. 

      >> Jeesuksen kirkkaus meissä - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Joh.14:13 ja mitä ikinä te pyydätte minun nimessäni, sen minä teen, jotta Isän 
kirkkaus tulisi julki Pojassa.  

Joh.17:10 Kaikki, mikä on minun, on sinun, ja mikä on sinun, on minun, ja minun 
kirkkauteni on tullut julki heissä. 

 Ef.1:17–18 Minä rukoilen, että Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden 
Isä, antaisi teille viisauden ja näkemisen hengen, niin että oppisitte tuntemaan hänet, 
ja että hän valaisisi teidän sisäiset silmänne näkemään, millaiseen toivoon hän on 
meidät kutsunut, miten äärettömän rikkaan perintöosan hän antaa meille pyhien 
joukossa (kuinka suuri hänen perintönsä kirkkaus hänen pyhissään (-38))  
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Kol.1:27 Hän on tahtonut antaa heille tiedoksi, miten häikäisevän kirkas on tämä 
kaikille kansoille ilmaistava salaisuus: Kristus teidän keskellänne*, kirkkauden toivo. 
(*Voidaan kääntää myös: Kristus teissä...)  

1.Piet.1:21 Hänen kauttaan te uskotte Jumalaan, joka herätti hänet kuolleista ja antoi 
hänelle kirkkauden, niin että te uskoessanne myös panette toivonne Jumalaan. 

 

Mooses näki Jumalan kirkkautta 

 

Siinain vuorella - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.24:16-18 Ja Herran kirkkaus laskeutui Siinain vuorelle, ja pilvi peitti sen 
kuusi päivää; ja seitsemäntenä päivänä hän huusi Moosesta pilven keskeltä. Ja 
Herran kirkkaus vuoren kukkulalla näytti israelilaisten silmissä kuluttavalta tulelta. 
Ja Mooses meni pilven keskelle ja nousi vuorelle. Ja Mooses oli vuorella 
neljäkymmentä päivää ja neljäkymmentä yötä. 

Ei voinut katsoa Jumalan kasvoja - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.33:18-23 

Silloin Mooses sanoi: "Anna siis minun nähdä kunniasi." Herra sanoi: "Minä annan 
kirkkauteni kulkea sinun ohitsesi ja lausun sinun edessäsi nimen Jahve*. Minä annan 
anteeksi kenelle tahdon ja armahdan kenet tahdon." Herra sanoi vielä: "Sinä et voi 
nähdä minun kasvojani, sillä yksikään ihminen, joka näkee minut, ei jää eloon." Sitten 
Herra sanoi: "Näetkö tämän paikan vieressäni? Asetu tämän kallion luo. Kun minun 
kirkkauteni kulkee ohi, minä asetan sinut kallionkoloon ja suojaan sinua 
kämmenelläni, kunnes olen kulkenut ohi. Sitten otan käteni pois ja saat nähdä minut 
takaapäin, mutta minun kasvojani ei kukaan saa nähdä." 

Jumala puhui suoraan Moosekselle - - - - - - - - - - - - - -  

4.Moos.12:17-8 

Kuulkaa minun sanani! Kun joukostanne nousee profeetta, minä ilmaisen itseni 
hänelle näyssä, unessa minä hänelle puhun. Näin en puhu Moosekselle, palvelijalleni, 
joka kaikessa on minun uskottuni. Hänelle puhun suoraan kasvoista kasvoihin, en 
arvoituksellisin sanoin vaan avoimesti. Hän saa katsoa Herran kirkkautta suoraan. 
Kuinka te siis rohkenette puhua Moosesta, minun palvelijaani vastaan? 

 

Kirkkaus Herran huoneessa 

 

 

Kirkkaus asuu Herran huoneessa - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.26:8 Herra, minä rakastan sinun huonettasi, sinun asuinsijaasi, sitä paikkaa, jossa 
sinun kirkkautesi asuu.  

Ps.50:2 Siionista, jonka kauneus on täydellinen, Jumala ilmestyy kirkkaudessa. 

Herran kirkkauden voi nähdä temppelissä - - - - - - - - - -  
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Ps.63:3 Pyhäkössä saan nähdä sinut, kokea sinun voimasi ja kirkkautesi.  

Ps.80:2 Kuuntele, Israelin paimen. Sinä, joka johdat Joosefia niinkuin 
lammaslaumaa, sinä, jonka valtaistuinta kerubit kannattavat, ilmesty kirkkaudessasi.  

Jes.60:7 Kedarin laumat kerätään sinun luoksesi, Nebajotin pässit ovat sinun, niitä 
uhrataan otollisina uhreina minun alttarillani. Niin minä kirkastan asumukseni 
loiston. 

Jumala täyttää Herran huoneen kirkkaudella - - - - - - - - -  

Hagg.1:8 Nouskaa nyt vuorille ja kaatakaa puita. Rakentakaa temppeli, niin minä 
otan sen omakseni ja täytän sen kirkkaudellani, sanoo Herra. 

 

 

Kirkkauden vaikutus 

 

Täyttää kaikki tarpeet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Fil.4:19 Mutta minun Jumalani on rikkautensa mukaisesti täyttävä kaikki teidän 
tarpeenne kirkkaudessa, Kristuksessa Jeesuksessa. (-38) 

Pyhittää - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.29:43-46 Siellä israelilaiset saavat kohdata minut, ja minun kirkkauteni tekee 
siitä paikasta pyhän. Minä teen pyhäksi pyhäkköteltan ja alttarin ja pyhitän Aaronin 
ja hänen poikansa palvelemaan minua pappeina. Minä asun israelilaisten keskellä ja 
olen heidän Jumalansa, ja he tietävät, että minä olen Herra, heidän Jumalansa, joka 
toin heidät pois Egyptistä asuakseni heidän keskellään. Minä olen Herra, heidän 
Jumalansa. 

Vapauttaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Jes.25:6-8 Tällä vuorella Herra Sebaot valmistaa pidot kaikille kansoille, 
herkkuruokien aterian, valioviinien juhlan: ydinrasvalla maustettuja herkkuja, kypsiä, 
kirkkaaksi seestettyjä viinejä. Tällä vuorella hän repäisee pois verhon, verhon 
kaikkien kansojen yltä, vaatteen joka on levitetty niiden ylle.  Kuolema on nielty 
ainiaaksi. Herra Jumala pyyhkii kaikkien kasvoilta kyyneleet ja vapauttaa kansansa 
alennuksesta ja häpeästä kaikkialla maan päällä. Näin on Herra puhunut.  

Luuk.21:27-28 Silloin nähdään Ihmisen Pojan tulevan pilven päällä suuressa 
voimassaan ja kirkkaudessaan. Kun nuo tapahtumat alkavat, nostakaa rohkeasti 
päänne pystyyn, sillä teidän vapautuksenne on lähellä."  

Room.8:20–21 Kaiken luodun on täytynyt taipua katoavaisuuden alaisuuteen, ei 
omasta tahdostaan, vaan hänen, joka sen on alistanut. Luomakunnalla on kuitenkin 
toivo, että myös se pääsee kerran pois katoavaisuuden orjuudesta, Jumalan lasten 
vapauteen ja kirkkauteen. 

Yhdistää - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Joh.17:22 "Sen kirkkauden, jonka sinä olet antanut minulle, olen minä antanut heille, 
jotta he olisivat yhtä, niin kuin me olemme yhtä.  

Room.6:4-5 Näin meidät kasteessa annettiin kuolemaan ja haudattiin yhdessä hänen 
kanssaan, jotta mekin alkaisimme elää uutta elämää, niin kuin Kristus Isän 
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kirkkauden voimalla herätettiin kuolleista Jos kerran yhtäläinen kuolema on liittänyt 
meidät yhteen hänen kanssaan, me myös nousemme kuolleista niin kuin hän.  

Room.8:17 Mutta jos olemme lapsia, olemme myös perillisiä, Jumalan perillisiä 
yhdessä Kristuksen kanssa; jos kerran kärsimme yhdessä Kristuksen kanssa, 
pääsemme myös osallisiksi samasta kirkkaudesta kuin hän.  

Room.9:4 Ovathan he israelilaisia, jotka Jumala on ottanut lapsikseen ja joille hän on 
antanut kirkkautensa. Heidän kanssaan hän on tehnyt liitot, heille hän on antanut 
lain, jumalanpalveluksen ja lupaukset.  

Vahvistaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ef.3:16 Rukoilen, että hän sanomattomassa kirkkaudessaan hengellään vahvistaisi ja 
voimistaisi teidän sisäistä olemustanne.  

Kol.1:11 Hänen kirkkautensa voima ja väkevyys vahvistakoon teitä olemaan aina 
kestäviä ja kärsivällisiä. 

Ihastusta ja kunnioitusta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.57:6,12 Jumala, kohotkoon kunniasi yli taivaitten, kirkkautesi yli kaiken maan! 

Jes.24.23 Ja kuu punastuu, ja aurinko häpeää, sillä Herra Sebaot on kuningas Siionin 
vuorella ja Jerusalemissa, ja hänen vanhintensa edessä loistaa kirkkaus.  

Luuk.9:30-36 Samassa siinä oli kaksi miestä, Mooses ja Elia, keskustelemassa hänen 
kanssaan. He ilmestyivät taivaallisessa kirkkaudessa ja puhuivat Jeesuksen 
poislähdöstä, joka oli toteutuva Jerusalemissa. Pietari ja hänen kanssaan olevat 
opetuslapset olivat vaipuneet syvään uneen. Havahtuessaan he näkivät Jeesuksen 
kirkkaudessaan ja ne kaksi miestä, jotka olivat hänen kanssaan. Kun nämä olivat 
lähtemässä Jeesuksen luota, Pietari sanoi: "Opettaja, on hyvä, että me olemme täällä. 
Me teemme kolme majaa: sinulle ja Moosekselle ja Elialle." Mutta hän ei tiennyt mitä 
sanoi. Pietarin puhuessa tuli pilvi ja peitti paikan varjoonsa. Opetuslapset pelästyivät, 
kun näkivät miesten peittyneen pilveen. Pilvestä kuului ääni: "Tämä on minun 
Poikani, minun valittuni, kuulkaa häntä!"  Äänen vaiettua opetuslapset näkivät 
Jeesuksen olevan yksin. He pysyivät vaiti kaikesta kokemastaan eivätkä vielä silloin 
kertoneet siitä kenellekään. 

Room.8:18 Minä päättelen, etteivät nykyisen ajan kärsimykset ole mitään sen 
kirkkauden rinnalla, joka vielä on ilmestyvä ja tuleva osaksemme.  

2.Tess.2:14-17 Tähän juuri, Jeesuksen Kristuksen kirkkauden omistamiseen, hän 
kutsui teidät, kun toimme teille evankeliumin. Pysykää siis lujina, veljet, ja pitäkää 
kiinni niistä opetuksista, joita olemme suullisesti tai kirjeessämme antaneet teille. Itse 
Herramme Jeesus Kristus ja Jumala, meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja on 
armossaan antanut meille iankaikkisen lohdutuksen ja hyvän toivon, rohkaiskoot 
sydämiänne ja antakoot teille aina voimaa hyviin tekoihin ja puheisiin. 

Iloa ja riemua - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.9:23-24 Mooses ja Aaron menivät pyhäkkötelttaan, ja kun he tulivat ulos, he 
siunasivat kansan. Silloin Herran kirkkaus ilmestyi koko kansalle, ja Herran luota 
lähti tuli, joka kulutti polttouhrin ja rasvat alttarilta. Kun kansa näki tämän, kaikki 
riemuitsivat ja lankesivat kasvoilleen maahan.  

1.Aik.16:26-33 Eivät ole jumalia toisten kansojen jumalat, mutta Herra on taivaitten 
luoja. Hänen on loisto ja hänen on kunnia, hänen pyhäkössään on voima ja kirkkaus. 
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Maan kaikki kansat, tunnustakaa Herra, tunnustakaa Herran kunnia ja voima,  
tunnustakaa hänen nimensä kunnia! Tuokaa hänelle uhrilahjat, astukaa hänen 
eteensä, kumartakaa hänen pyhää kirkkauttaan! Vaviskoon koko maailma ja 
pelätköön häntä. Hän loi maan, joka pysyy eikä horju. Iloitkoon taivas, riemuitkoon 
maa! Julistakaa kaikkien kansojen kuulla: Herra on kuningas! Pauhatkoon meri 
kaikkineen, juhlikoot maa ja sen luodut, humiskoot ilosta metsien puut Herran edessä, 
sillä hän tulee tuomaan oikeutta maan päälle.  

Jes.44:23 Riemuitkaa, taivaat, sillä Herra on tämän tehnyt, iloitkaa, maan syvyydet, 
puhjetkaa riemuun, te vuoret, te metsät ja jokainen metsän puu: Herra on lunastanut 
Jaakobin! Hän on pelastanut Israelin, hän on osoittanut kirkkautensa.  

Jes.61:1-3 Herran henki on minun ylläni, sillä hän on voidellut minut. Hän on 
lähettänyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän sanoman, parantamaan ne, joiden mieli 
on murtunut, julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kahleitten kirpoamista, 
julistamaan Herran riemuvuotta, päivää, jona Jumalamme antaa palkan. Hän on 
lähettänyt minut lohduttamaan kaikkia murheellisia, antamaan Siionin sureville 
kyynelten sijaan ilon öljyä, hiuksille tuhkan sijaan juhlapäähineen, murheisen hengen 
sijaan ylistyksen viitan. Heitä kutsutaan Vanhurskauden tammiksi, Herran tarhaksi, 
jonka hän itse on istuttanut osoittaakseen kirkkautensa.  

Jes.66:5 Kuulkaa Herran sana, te, jotka olette arkoja minun sanani alla: - Teidän 
veljenne sanovat, nuo, jotka ovat teitä vihanneet ja jotka ovat sysänneet teidät syrjään 
minun nimeni tähden: "Osoittakoon Herra kirkkautensa, sittenpä saamme ihmetellä 
teidän iloanne!" Mutta he joutuvat häpeään.  

Jer.33:9 Ja tämä kaupunki on oleva minulle kunniaksi ja iloksi, ylistykseksi ja 
kirkkaudeksi kaikkien maan kansojen edessä, jotka kuulevat kaiken sen hyvän, minkä 
minä sille teen; he peljästyvät ja vapisevat kaikkea sitä hyvää ja kaikkea sitä onnea, 
jonka minä sille annan.  

Room.5:2 Kristus on avannut meille pääsyn tähän armoon, jossa nyt lujasti pysymme. 
Me riemuitsemme siitä toivosta, että pääsemme Jumalan kirkkauteen. 

Kaipausta ja odotusta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Jes.63:15 Katso taivaastasi, katso pyhästä, ihanasta asumuksestasi! (…katso 
pyhyytesi ja kirkkautesi asunnosta...(-38)) Missä viipyy sinun tulinen intosi, missä ovat 
voimatekosi? Missä on sinun palava säälisi? Älä kiellä meiltä rakkauttasi!  

Tit.2:11-13 Jumalan armo on näet ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille,  ja se 
kasvattaa meitä hylkäämään jumalattomuuden ja maailmalliset himot ja elämään 
hillitysti, oikeamielisesti ja Jumalaa kunnioittaen tässä maailmassa, kun odotamme 
autuaan toivomme toteutumista, suuren Jumalan ja Vapahtajamme Jeesuksen 
Kristuksen kirkkauden ilmestymistä. 

Asioiden muistamista - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Joh.12:16 Opetuslapset eivät vielä tuolloin ymmärtäneet tätä, mutta kun Jeesus oli 
kirkastettu, he muistivat, että hänestä oli näin kirjoitettu ja että hänelle myös oli 
tapahtunut niin. 

Kirkastuva polku - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Sananl.4:18 Mutta vanhurskasten polku on kuin aamurusko, joka kirkastuu 
kirkastumistaan sydänpäivään saakka.  
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Jes.58:8-10 Silloin sinun valosi puhkeaa näkyviin kuin aamunkoi ja hetkessä sinun 
haavasi kasvavat umpeen. Vanhurskaus itse kulkee sinun edelläsi ja Herran kirkkaus 
seuraa suojanasi. Ja Herra vastaa, kun kutsut häntä, kun huudat apua, hän sanoo: 
"Tässä minä olen." Jos hävität sorron ikeen keskuudestasi ja lopetat sormella 
osoittelun ja pahat puheet, jos annat nälkäiselle omastasi ja ravitset sen, joka kärsii 
puutetta, niin sinun pimeyteesi koittaa valo ja yön varjo muuttuu keskipäivän 
kirkkaudeksi.  

1.Kor.15:43 Mikä kylvetään vähäpätöisenä, nousee kirkkaana. Mikä kylvetään 
heikkona, nousee täynnä voimaa. 

Pyhää pelkoa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.94:1-2 Sinä koston Jumala, Herra, sinä koston Jumala, ilmesty kirkkaudessa. 
Nouse, maan tuomari, kosta ylpeille heidän tekonsa. 

Jes.2:10 Paetkaa vuorten uumeniin, piiloutukaa maan tomuun Herran kauhistuttavan 
voiman tieltä, hänen ylhäisen kirkkautensa tieltä!  

Jes.2:21 paetessaan vuorten koloihin ja kallioiden halkeamiin Herran kauhistuttavan 
voiman tieltä, hänen ylhäisen kirkkautensa tieltä, kun hän nousee järisyttämään 
maata.  

Jer.33:9 Ja tämä kaupunki on oleva minulle kunniaksi ja iloksi, ylistykseksi ja 
kirkkaudeksi kaikkien maan kansojen edessä, jotka kuulevat kaiken sen hyvän, minkä 
minä sille teen; he peljästyvät ja vapisevat kaikkea sitä hyvää ja kaikkea sitä onnea, 
jonka minä sille annan.  

Apt.22:11 Minä en nähnyt mitään, koska kirkas valo oli sokaissut minut, ja siksi 
matkatoverieni oli talutettava minua. Niin sitten saavuin Damaskokseen. 

     >> Temppelissä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.40:34-35 Silloin pilvi peitti pyhäkköteltan ja Herran kirkkaus täytti 
telttamajan. Mooses ei voinut astua pyhäkkötelttaan, koska pilvi oli asettunut 
pyhäkköteltan päälle ja Herran kirkkaus täytti telttamajan.  

1.Kun.8:11 Papit eivät pilven vuoksi voineet jatkaa palvelustaan, sillä Herran 
kirkkaus täytti temppelin.  

2.Aik.7:1-3 Kun Salomo oli lakannut rukoilemasta, tuli taivaasta tuli ja kulutti 
polttouhrin ja teurasuhrit, ja Herran kirkkaus täytti temppelin, niin että papit eivät 
voineet mennä Herran temppeliin; sillä Herran kirkkaus täytti Herran temppelin. Ja 
kun kaikki israelilaiset näkivät tulen tulevan alas ja näkivät temppelin päällä Herran 
kirkkauden, polvistuivat he kivillä lasketulla pihalla kasvoillensa maahan ja rukoilivat 
ja kiittivät Herraa siitä, että hän on hyvä, että hänen armonsa pysyy iankaikkisesti. 

     >> Jumalan edessä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.96:9 kumartukaa hänen pyhän kirkkautensa eteen! Vaviskoon koko maa ja 
pelätköön häntä.  

Jes.2:19 Paetkaa vuorten luoliin, maan onkaloihin Herran kauhistuttavan voiman 
tieltä, hänen ylhäisen kirkkautensa tieltä, kun hän nousee järisyttämään maata! 

     >> Jeesuksen tulemuksessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.16:27 Ihmisen Poika on tuleva Isänsä kirkkaudessa enkeliensä kanssa, ja silloin 
hän maksaa jokaiselle tämän tekojen mukaan.  
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 Matt.24:30-31 Silloin taivaalle ilmestyy Ihmisen Pojan merkki. Kaikki maan 
sukukunnat puhkeavat valituksiin, kun näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien 
päällä suuressa voimassaan ja kirkkaudessaan.  Suuren torven soidessa hän lähettää 
enkelinsä neljälle ilmansuunnalle kokoamaan kaikkialta, maan kaikista ääristä ne, 
jotka hän on valinnut. 

     >> Enkelin ilmestyessä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.2:9-10 Yhtäkkiä heidän edessään seisoi Herran enkeli, ja Herran kirkkaus 
ympäröi heidät. Pelko valtasi paimenet, mutta enkeli sanoi heille: "Älkää pelätkö! 
Minä ilmoitan teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle.  

Luuk.24:4 Kun he olivat ymmällä tästä, heidän edessään seisoi yhtäkkiä kaksi miestä 
sädehtivän kirkkaissa vaatteissa. 

     >> Jumalan voiman ilmestyessä - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.26:13–14 Mutta silloin, kuningas, minä matkaa tehdessäni puolenpäivän aikaan 
näin, miten taivaasta leimahti aurinkoakin kirkkaampi valo minun ja matkatovereideni 
ympärille. Me kaikki kaaduimme maahan, ja minä kuulin äänen sanovan heprean 
kielellä: 'Saul, Saul, miksi vainoat minua? Paha sinun on potkia pistintä vastaan.'  

2.Piet.1:3 Hänen jumalallinen voimansa on antanut meille lahjaksi kaiken, mikä 
kuuluu tosi elämään ja jumalanpelkoon. Olemmehan päässeet tuntemaan hänet, joka 
on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja voimallaan. 

 

 


